Начальнику управления
Молодежной политики

Администрации Города Томска

А.В.Лисицыну

от ___________________________

(Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне, ____________________________________________________________, (Ф.И.О.) «Личную книжку добровольца».

Дата рождения: ________________________________________________________________

Место учебы / работы: __________________________________________________________

Домашний адрес: ______________________________________________________________

Контактный телефон, e-mail: ____________________________________________________

Уникальный номер добровольца (идентификационный номер) ________________________

Даю согласие на передачу и обработку моих персональных данных третьим лицам.

Приложение: фотография цветная (на документы) размер 3х4 – 1 шт.

Дата заполнения: _______________________

Подпись: ______________________________